РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 29 июня 2017 года                                                     № 31
С.Никольское

О структуре администрации Никольского
сельского поселения Троснянского района
Орловской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 02.03. 2007 г. № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Орловской области «О муниципальной службе в Орловской области» (далее Закон) от 09 января 2008 года № 736-03, руководствуясь Уставом Никольского сельского поселения, Никольский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Никольского сельского поселения согласно Приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по экономике, бюджету и налогам.

Глава сельского поселения                                                         В.Н.Ласточкин

                                                                               Приложение
к решению Никольского сельского
Совета народных депутатов
От 29 июня 2017 г. №31

Структура администрации Никольского
сельского поселения Троснянского района
 (
Глава администрации
Николь
ского сельского поселения
Ведущий специалист

администрации
Николь
ского сельского поселения
Главный бухгалтер администрации
Никольског
о сельского поселения
)